Обзор источников
бесперебойного питания
Emerson Network Power
- 2 -
Emerson Network Power
Обеспечение непрерывности бизнеса
= Current flow
= Related products and services

Cos φ вх. = 0,99
Cos φ вых. = 0,9
- 8 -
Серия GXT3: 700-1000-1500-2000-3000 ВА
Технология двойного преобразования напряжения (on-line)
1ф вх./1ф вых, 230В, 50/60 Гц
Комплектация: слот для SNMP/WEB-плат, доп. батареи; USB, разъем типа  "сухие контакты", ПО
Габариты: Ш497хГ430хВ85 мм (GXT3-700/1000/1500/2000), 602х430х85 мм (GXT3-3000)
Внешний вид Наименование модели
Мощность
(ВА / Вт)
Вес
время автон.
работы при 100%
/50% нагрузки
  GXT3-700RT230 (rack/tower) 700  /630 16,8 кг. 6 / 20 мин.
  GXT3-1000RT230 (rack/tower) 1000 / 900 16,8 кг. 4 /15 мин.
  GXT3-1500RT230 (rack/tower) 1500 / 1350 23,2 кг. 4 / 13 мин.
  GXT3-2000RT230 (rack/tower) 2000 / 1800 28,0 кг. 4 / 10 мин.
  GXT3-3000RT230 (rack/tower) 3000 / 2700 32,0 кг.  4 / 9.5 мин.
  GXT3-48VBATT (доп. бат. 48В для GXT3-700/1000/1500/2000) 32,0 кг.
  GXT3-72VBATT  (доп. батарея 72В для GXT3-3000) 42,0 кг.
  RAILKITPS3G-AEC комплект для монтажа в rack ИБП GXT2 и GXT3
2U"
- 9 -
Серия GXT3:    5, 6, 10 кВА, 1ф вх. / 1ф выход

Комплектация: Встроенный сервисный байпас; слот для SNMP/WEB карт, USB, разъем
"сухие контакты";
Габариты:   Ш574 x Г430 x В217 мм (GXT3-5000/6000RT230)
 Ш574 x Г581 x В261 мм (GXT3-10000RT230)
Внешний вид Наименование модели
Мощность
(ВА / Вт)
вес
(кг)
форм-
фактор
время автон.
работы при
100%\50% нагрузки -
от внутр. батареи
    GXT3-5000RT230 (rack/tower ИБП) 5000 / 4000 60,0 5U 8 / 21 мин.
  GXT3-6000RT230 (rack/tower ИБП) 6000 / 4800 60,0 5U 6 / 17 мин.
  GXT3-10000RT230 (rack/tower ИБП) 10000 / 9000 67,0 6U 3 / 11 мин.
  GXT3-240VBATTCE (внеш.батар. блок 240V для GXT3 5000-6000) 43,0 3U
  GXT3-240RTVBATT  (внеш.бат. блок 240V для GXT3 10000RT) 65,0 4U
  GXT3CABLE240V6 (кабель 1.8 м для внеш. бат. комплекта)
  RMKIT18-32 (блок кронштейнов для монтажа GXT3 в rack)
- 11 -
Технология двойного преобразования напряжения (on-line)
Liebert GXT3 (10 000 ВА); вход 230 или 400В ;  выход 230В 50/60 Гц
Параллельная работа: до 3-х модулей в параллель /возможна конфигурация 2N+1/;
Комплектация: Встроенный сервисный байпас; слот для SNMP/WEB карт, USB, разъем
"сухие контакты", порт удаленного отключения;
Габариты: В800 x Ш300 x Г675 мм.
Внешний вид Наименование модели
Мощность
(ВА / Вт)
вес (кг)
время автон.
работы (мин) при
100%\50% нагрузки -
от внутр. батареи
    GXT3-10000T230 10,0  /9,0 105,0 3 / 11 мин.
  GXT3-10000T220 (с трансформатором U=220В) 10,0 / 9,0 140,0 3 / 12 мин.
  GXT3-240TBATTCE (внешний батарейный блок -конфиг. 'tower') 162,0
  GXT3CABLE240V1 (кабель 0.45 м для внеш.бат. комплекта)
  GXT3CABLE240V6 (кабель 1.8 м для внеш. бат. комплекта)
  GXT3-230CBL20K (кабель для параллельной работы)